(‘ﬂf u/) KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

FORMULAR MBI TARIFAT E TRANSETIMIT Ti REKLAMAVE ZGJEDHORE
Zgjedhjet vendore 14 Maj 2023

Emri i Subjektit (OSHMA) : News24

Emri tregétar 1 subjektit té regjistruar : Focus Media News

NIPT : K21909002K

Adresa : Rruga "Ali Demi" , Tirane

Kategoria si OSHMA (Radio / Televizion) : Radio Televizoni News24
Platforma e transmetimit (IPTV/OTT/ Kabllor) : Android ne Digitalb dhe Tring
Lloji i sinjalit (analog, digital, diskret) : Digital tokesore ne Digitalb dhe RTSH, Satelit ne Digitalb
Tipi i Transmetimit (Kombétar / Rajonal / Lokal / Satelitor) : Rajonal

Personi i Kontaktit Ardit CELA

Kontaktet: email marketing@news24.al

Cel: 0672051806

Nr. i llogarisé bankare ;: 10650

IBAN: AL4720211013000000100010650

SWIFT : SGSBALTX

NR. Fasha orare Cmimi pér sek (leké)
19 (15:00-15:30) 2070
20 (15:30-16:00) 2070
21 (16:00-16:30) 2070
22 (16:30-17:00) 2070
23 (17:00-17:30) 2070
24 (17:30-18:00) 2070
31 (21:00-21:30) 2630
32 (21:30-22:00) 2630
33 (22:00-22:30) 2630
34 (22:30-23:00) 2630
35 (23:00-23:30) 2630
36 (23:30-24:00) 2630

TIRANA - ALBANIA




KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

FORMULAR MBI APLIKIMIN E TARIFAVE

Emri 1 Subjektit (OSHMA) : News24

Emri tregétar i subjektit té regjistruar : Focus Media News

NIPT : K21909002K

Adresa : Rruga "Ali Demi" , Tirane

Kategoria si OSHMA (Radio / Televizion) : Radio Televizoni News24
Platforma ¢ transmetimit (IPTV/OTT/ Kabllor) : Android ne Digitalb dhe Tring
Lloji i sinjalit (analog, digital, diskret) : Digital tokesore ne Digitalb dhe RTSH, Satelit ne Digitalb
Tipi i Transmetimit (Kombétar / Rajonal / Lokal / Satelitor) : Rajonal

Personi i Kontaktit Ardit CELA

Kontaktet: email marketing@news24.al

Cel: 0672051806

Nr. i llogarisé bankare : 10650

IBAN: AL4720211013000000100010650

SWIFT : SGSBALTX
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E marté E mérkuré E enjte E premte E shtuné E diel
1 Cmimi pér 2070 sek (leké) nga ora 15:00-18:00 2070 2070 2070 2070 2070 2070 2070
4 Cmimi pér live (lek&)
5 Cmimi para fillimit t& emisionit Open , Lajme ne fashen orare 21:00 - 24:00 2630 2630 2630 2630
6 Cmimi pér spote té lira brenda emisionit Open , Lajme ne fashen orare 21:00 - 24:00 2630 2630 2630 2630
73 Cmimi n& mbyllje té emisionit Open , Lajme ne fashen orare 21:00 - 24:00 2630 2630 2630 2630
5 Cmimi para fillimit té emisionit Alert , Lajme ne fashen orare 21:00 - 24:00 2630
6 Cmimi pér spote t€ lira brenda emisionit Alert, Lajme ne fashen orare 21:00 - 24:00 2630
7 Cmimi né mbyllje t€ emisionit Alert, Lajme ne fashen orare 21:00 - 24:00 2630
5 Cmimi para fillimit t& emisionit Fit Station , Na ishte nje here muzika ne fashen orare 21:00 - 24:00 2630
6 Cmimi pér spote té lira brenda emisionit Fit Station , Na ishte nje here muzika ne fashen orare 21:00 - 24:00 2630
i Cmimi n& mbyllje t& emisionit Fit Station , Na ishte nje here muzika ne fashen orare 21:00 - 24:00 2630
5 Cmimi para fillimit t& emisionit Dola tek Ola, Sport News + ne fashen orare 21:00 - 24:00 2630
6 Cmimi pér spote t€ lira brenda emisionit Dola tek Ola, Sport News + ne fashen orare 21:00 - 24:00 2630
T Cmimi né mbyllje t& emisionit Dola tek Ola, Sport News + ne fashen orare 21:00 - 24:00 2630
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